
Zarządzenie nr 202/2025 

Wójta Gminy Suchy Las 

z dnia 31 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie minimalnej wysokości opłat z tytułu korzystania z pomieszczeń  

w gminnych obiektach użyteczności publicznej - placówkach oświatowych 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 

o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz § 3 uchwały nr L/526/14 

Rady Gminy Suchy Las z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie zasad korzystania  

z pomieszczeń w gminnych obiektach użyteczności publicznej - placówkach oświatowych 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

1. Ustala się minimalne opłaty z tytułu korzystania z pomieszczeń w obiektach użyteczności 

publicznej - placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Suchy Las, w wysokości określonej w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

2. Opłaty, o których mowa w ust. 1, uwzględniają koszty dostawy mediów, tj. energii 

elektrycznej, energii cieplnej, gazu, zużycia ciepłej i zimnej wody, oraz koszty 

zagospodarowania odpadów. 

3. Do opłat, o których mowa w ust. 1, dolicza się podatek VAT w wysokości zgodnej  

z obowiązującymi przepisami prawa. 

 

§ 2. 

1. Tytułem do naliczania opłat, o których mowa w § 1 ust. 1, jest umowa korzystania  

z pomieszczeń w obiektach użyteczności publicznej - placówkach oświatowych. 

2. Przy zawieraniu umowy, o której mowa w ust. 1, Gminę Suchy Las reprezentuje dyrektor 

placówki oświatowej posiadającej prawo trwałego zarządu nieruchomości,  

w której znajduje się dana placówka, z zastrzeżeniem ust. 3. 

3. Jeżeli dla nieruchomości, w której znajduje się placówka oświatowa, nie została wydana 

decyzja oddająca ją w trwały zarząd, przy zawieraniu umowy, o której mowa w ust. 1, 

Gminę Suchy Las reprezentuje Wójt Gminy. 

4. Umowa, o której mowa w ust. 1, powinna określać w szczególności: 

a)  oznaczenie stron umowy, 

b)  czas trwania umowy, 

c)  dokładny przedmiot umowy, 

d)  tryb rozwiązania umowy, 

e)  w razie potrzeby harmonogram korzystania z przedmiotu umowy. 

5. Dyrektor placówki oświatowej jest zobowiązany do przedstawienia Wójtowi Gminy Suchy 

Las wykazu zawartych umów korzystania z pomieszczeń w obiektach użyteczności 

publicznej - placówkach oświatowych, w terminie do końca października i kwietnia 

każdego roku. 

 

§ 3. 

1. Wójt Gminy Suchy Las może, z ważnych powodów, w drodze negocjacji: 

a)  podwyższać lub obniżać wysokość opłat, o których mowa w § 1 ust. 1, 



b)  ustalać opłaty za korzystanie z pomieszczeń, których wysokość nie została określona  

w załączniku, o którym mowa w § 1 ust. 1. 

2. Dyrektor placówki oświatowej reprezentujący Gminę Suchy Las przy zawieraniu umowy 

może, za każdorazową zgodą Wójta Gminy, wyrażoną na piśmie, z ważnych powodów, 

w drodze negocjacji: 

a)  podwyższać lub obniżać wysokość opłat, o których mowa w § 1 ust. 1, 

b)  regulować opłaty za korzystanie z pomieszczeń, których wysokość nie została określona 

w załączniku, o którym mowa w § 1 ust. 1. 

3. Dyrektor placówki oświatowej reprezentujący Gminę Suchy Las na uzasadniony wniosek 

Rady Rodziców może, za każdorazową zgodą Wójta Gminy, wyrażoną na piśmie, 

udostępniać bezpłatnie pomieszczenia w gminnych obiektach użyteczności  

publicznej - placówkach oświatowych. 

 

§ 4. 

Z opłat, o których mowa w § 1 ust. 1, zwalnia się: 

a)  stowarzyszenia lub fundacje działające na terenie Gminy Suchy Las, nieprowadzące 

działalności gospodarczej, które nie pobierają żadnych opłat za prowadzenie zajęć,  

dla których potrzebne jest korzystanie z pomieszczeń będących przedmiotem 

zarządzenia, 

b)  jednostki organizacyjne Gminy Suchy Las, 

c)  koła gospodyń wiejskich działające na terenie Gminy Suchy Las, 

d)  organizatorów imprez bezpłatnych dla młodzieży szkolnej oraz dzieci przedszkolnych  

z terenu Gminy Suchy Las. 

 

§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom placówek oświatowych, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Suchy Las. 

 

§ 6. 

Traci moc zarządzenie nr 208/2014 Wójta Gminy Suchy Las z dnia 22 października 2014 r. 

w sprawie: minimalnej wysokości opłat z tytułu korzystania z pomieszczeń w gminnych 

obiektach użyteczności publicznej – placówkach oświatowych. 

 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

         Wójt Gminy Suchy Las 

               Grzegorz Wojtera



strona 1 z 1 

Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 202/2025 

Wójta Gminy Suchy Las 

z dnia 31 grudnia 2025 r. 
 

OPŁATY MINIMALNE NETTO  

z tytułu korzystania z pomieszczeń w obiektach użyteczności  

publicznej - placówkach oświatowych,  

dla których organem prowadzącym jest Gmina Suchy Las 
 

Szkoła Podstawowa nr 1 im. Wojciecha Bogusławskiego w Suchym Lesie 

Lp. Pomieszczenie 
Jednostka 

rozliczeniowa 

Wysokość  

opłaty 

1 
sala multimedialna  

z wykorzystaniem sprzętu 
za godzinę 60,00 zł 

2 
sala multimedialna  

bez wykorzystania sprzętu 
za godzinę 50,00 zł 

3 sala gimnastyczna za godzinę 99,50 zł 

4 duża sala gimnastyczna za godzinę 99,50 zł 

5 stołówka za godzinę 65,00 zł 

6 sala lekcyjna za godzinę 50,00 zł 
 

Szkoła Podstawowa nr 2 im. Jana Pawła II w Suchym Lesie 

Lp. Pomieszczenie 
Jednostka 

rozliczeniowa 

Wysokość  

opłaty 

1 
sala multimedialna  

bez wykorzystania sprzętu 
za godzinę 50,00 zł 

2 sala gimnastyczna za godzinę 99,50 zł 

3 stołówka za godzinę 60,00 zł 

4 aula za godzinę 70,00 zł 

5 sala lekcyjna za godzinę 50,00 zł 
 

Zespół Szkół im. o. Mariana Żelazka w Chludowie 

Lp. Pomieszczenie 
Jednostka 

rozliczeniowa 

Wysokość  

opłaty 

1 
sala lekcyjna z wykorzystaniem 

sprzętu multimedialnego 
za godzinę 60,00 zł 

2 
sala lekcyjna bez wykorzystania 

sprzętu multimedialnego 
za godzinę 50,00 zł 

3 mała sala gimnastyczna za godzinę 99,50 zł 

4 duża sala gimnastyczna za godzinę 99,50 zł 

5 stołówka (bez zaplecza kuchennego) za godzinę 65,00 zł 
 

Zespół Szkół im. 7 Pułku Strzelców Konnych Wlkp. w Biedrusku 

Lp. Pomieszczenie 
Jednostka 

rozliczeniowa 

Wysokość  

opłaty 

1 
sala multimedialna  

z wykorzystaniem sprzętu 
za godzinę 60,00 zł 

2 
sala multimedialna  

bez wykorzystania sprzętu 
za godzinę 50,00 zł 

3 salka fitness z szatnią za godzinę 50,00 zł 

4 sala gimnastyczna z szatnią za godzinę 99,50 zł 

5 sala lekcyjna za godzinę 50,00 zł 

6 sala przedszkolna za godzinę 50,00 zł 

 


